Dane aktualne na dzień: 03-08-2025 18:17
Link do produktu: https://www.azagro.pl/szlifierka-katowa-125mm-m18-onefsag125xpdb-0x-p-51094.html
SZLIFIERKA KĄTOWA
125MM M18
ONEFSAG125XPDB-0X
Cena 2 111,25 zł
Numer katalogowy MI4933478434
Kod producenta 4933478434
Kod EAN 4058546346256
Opis produktu
Dane techniczne:
Napięcie: 18 V
Typ akumulatora: Li-ion
Czas hamowania: Funkcja blokady przełącznika: Tak
Funkcja łagodnego startu: Tak
Hamulec: Tak
Gwint wrzeciona: M14
Maksymalna głębokość cięcia: 33 mm
Średnica tarczy : 125 mm
Typ przełącznika: łopatkowy
Prędkość bez obciążenia: 8500 obr./min
Waga z akumulatorem (M18 B5): 2,7 kg
Mniejsza główka i kąt dla akumulatora - dla lepszej równowagi i ergonomii w porównaniu z poprzednim modelem.
Zdejmowana osłona przeciwpyłowa zapobiegająca wnikaniu brudu. Wydłuża to żywotność silnika.
Zapewnia taką samą wydajność jak przewodowa szlifierka o mocy 1200 W.
Osłona 125 mm zapewniająca większą głębokość cięcia i szybką regulację osłony bez klucza.
Wyposażony w trzy ekskluzywne zintegrowane technologie MILWAUKEE — bezszczotkowy silnik POWERSTATE, akumulator
REDLITHIUM
oraz inteligentny sprzęt i oprogramowanie REDLINK PLUS — zapewniające wyjątkową moc, długi czas pracy i trwałość.
Elastyczny system baterii: działa ze wszystkimi bateriami MILWAUKEE M18.
ONE-KEY Locking, Tracking & Tool Security zapewnia opartą na chmurze platformę zarządzania zapasami, która obsługuje
zarówno śledzenie lokalizacji, jak i zapobieganie kradzieży.
Hamulec tarczowy RAPIDSTOP hamuje tarczę w ciągu 2 sekund, zapewniając lepszą ochronę użytkownika.
Niezamykany wyłącznik bezpieczeństwa z funkcją blokady linii zapobiegającą automatycznemu uruchomieniu.
Dźwignia boczna z antywibracją dla mniejszych wibracji.
Zintegrowany system FIXTEC do wymiany tarczy bez użycia narzędzi.
Wąska konstrukcja uchwytu.
**
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
wygenerowano w programie shopGold